

膵・胆道・肝がんレジメン

(膵がんレジメン)

ゲムシタビン Day①, ⑧ (21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day21 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | |

ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮ (28日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day15 | Day28 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | ● | |

ゲムシタビン Day①, ⑧ + S-1 Day①~⑭ (21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day15 | Day21 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | | |
| S-1 | 80 - 120mg/日 | 夕から | | 朝まで | |

FOLFIRINOX療法【オキサリプラチン Day① + イリノテカン(180mg/m²) Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】(14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day3 | Day14 |
|------------------|-----------------------|---------|------|-------|
| オキサリプラチン | 85mg/m ² | ● | | |
| レボホリナート | 200mg/m ² | ● | | |
| イリノテカン | 180mg/m ² | ● | | |
| フルオロウラシル 急速静注 | 400mg/m ² | ● | | |
| フルオロウラシル 持続静注 | 2400mg/m ² | ●-----○ | | |

modified FOLFIRINOX療法【オキサリプラチン Day① + イリノテカン(150mg/m²) Day① + レボホリナート Day① + フルオロウラシル Day①】(14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day3 | Day14 |
|------------------|-----------------------|---------|------|-------|
| オキサリプラチン | 85mg/m ² | ● | | |
| レボホリナート | 200mg/m ² | ● | | |
| イリノテカン | 150mg/m ² | ● | | |
| フルオロウラシル 持続静注 | 2400mg/m ² | ●-----○ | | |

アブラキサン Day①, ⑧, ⑮ + ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮ (28日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day15 | Day28 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|-------|
| アブラキサン | 125mg/m ² | ● | ● | ● | |
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | ● | |

オニバイド Day① + レボホリナート/フルオロウラシル Day①(14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day3 | Day14 |
|------------------|-----------------------|---------|------|-------|
| オニバイド | 70mg/m ² | ● | | |
| レボホリナート | 200mg/m ² | ● | | |
| フルオロウラシル 持続静注 | 2400mg/m ² | ●-----○ | | |

(胆道がんレジメン)

ゲムシタビン Day①, ⑧ + S-1 Day①~⑭(21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day15 | Day21 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | | |
| S-1 | 80 - 120mg/日 | 夕から | | 朝まで | |

ゲムシタビン Day①, ⑧, ⑮(28日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day15 | Day28 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | ● | |

GC療法【ゲムシタビン Day① + シスプラチン Day①】(14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day14 |
|--------|-----------------------|------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | |
| シスプラチン | 25mg/m ² | ● | |

GC療法【ゲムシタビン Day①, ⑧ + シスプラチン Day①, ⑧】(21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day21 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | |
| シスプラチン | 25mg/m ² | ● | ● | |

デュルバルマブ Day① + GC療法【ゲムシタビン Day①, ⑧ + シスプラチン Day①, ⑧】(21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day21 |
|---------|-----------------------|------|------|-------|
| デュルバルマブ | 1500mg/body | ● | | |
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | ● | |
| シスプラチン | 25mg/m ² | ● | ● | |

ゲムシタビン Day① + シスプラチン Day① + S-1 Day①~⑦(14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day8 | Day14 |
|--------|-----------------------|------|------|-------|
| ゲムシタビン | 1000mg/m ² | ● | | |
| シスプラチン | 25mg/m ² | ● | | |
| S-1 | 80 - 120mg/日 | 夕から | 朝まで | |

(肝がんレジメン)

ラムシルマブ Day① (14日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day14 |
|--------|--------|------|-------|
| ラムシルマブ | 8mg/kg | ● | |

アテゾリズマブ Day① + ベバシズマブ Day① (21日ごと)

| | 投与量 | Day1 | Day21 |
|---------|-------------|------|-------|
| アテゾリズマブ | 1200mg/body | ● | |
| ベバシズマブ | 15mg/kg | ● | |